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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigristede
bønner. Virksomheden har redegjort af deres proces flow i
forhold til opbevaring, ristet processerne samt adskillelse af
råvarer, pakning m.m.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions og pakkeområde samt råvarelager herunder
udstyr, inventar og gulve fremstår tilfredsstillende renholdt,
herunder også periodisk højde rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende: Porte til det fri
fremstår tilfredsstillende tætsluttende til underlag,
virksomheden oplyser af der foretages kontrol af udendørs
kasser af et eksterne firma.

Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktions- og
pakke områder fremstår tilfredsstillede vedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ristning af
kaffe herunder ristetemperatur på batchniveau. Der er fremvist
analyse certifikater for analyser på ochratoxin A samt for
akrylamid på ristet kaffe.
Der er fremvist dokumentation for kalibrering af vægte som
anvendes til pakning af færdigvarer samt udstyr til kalibrering
af vægtene.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
Økologi.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer , herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kaffekapsler til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter kaffekapsler samt kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer ristet kaffe i kapsler,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.

Følgende er konstateret: Virksomheden for produceret kaffekapslerne med egen økologisk kaffe af ekstern
samarbejdspartner, men har ikke indhentet deres økoligicertifikat inden produktionen er igangsat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om om at virksomheden skal sikre sig at deres leveandører er underlagt økolgikontrol via deres
økologicertifikat.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af grønne og ristede kaffebønner og tilberedning af kaffe samt ved pakning af konventionel og
økologisk kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Ristet kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


